
 
 
 
 

CALENDARIO LIGA REGIONAL 2023 
BOLO PASIEGO – 2ª CATEGORÍA  

 

 

 

1ª Jornada S/D – 25/26 de marzo S/D - 27/28 de mayo 8ª Jornada 

 D-17:00 

D-13:00 

D-19:00 

S-18:00 

Sobaos La Zapita Etelvina Sañudo 

Comercial Maremi Casa Augusto 

La Costera Cervecería El Galibier 

Solares Joyería Canal 

La Llama Cantabria Activa 

La Rincuenca “B” 

Cervecería La Rincuenca “A” 

Puerto del Escudo Margutsa 

D-18:00 

S-17:00 

S-19:00 

S-17:00 

 

2ª Jornada S/D – 1/2 de abril S/D – 3/4 de junio 9ª Jornada 

 

 

 

 

D-18:00 

S-17:00 

S-19:00 

S-17:00 

La Llama Cantabria Activa 

La Rincuenca “B” 

Cervecería La Rincuenca “A” 

Puerto del Escudo Margutsa 

Solares Joyería Canal 

Sobaos La Zapita Etelvina Sañudo 

Comercial Maremi Casa Augusto 

La Costera Cervecería El Galibier 

S-18:00 

D-17:00 

D-13:00 

D-20:00 

 

3ª Jornada S/D – 8/9 de abril S/D - 10/11 de junio 10ª Jornada 

 

 

D-18:00 

D-17:00 

D-13:00 

S-18:00 

La Llama Cantabria Activa 

Sobaos La Zapita Etelvina Sañudo 

Comercial Maremi Casa Augusto 

Solares Joyería Canal 

La Rincuenca “B” 

Cervecería La Rincuenca “A” 

Puerto del Escudo Margutsa 

La Costera Cervecería El Galibier 

S-17:00 

S-19:00 

S-17:00 

D-20:00 

 

 

 

 

4ª Jornada S/D -15/16 de abril S/D - 17/18 de junio 11ª Jornada 

 

 

 

S-17:00 

S-19:00 

S-17:00 

D-19:00 

La Rincuenca “B” 

Cervecería La Rincuenca “A” 

Puerto del Escudo Margutsa 

La Costera Cervecería El Galibier 

Solares Joyería Canal 

La Llama Cantabria Activa 

Sobaos La Zapita Etelvina Sañudo 

Comercial Maremi Casa Augusto 

S-18:00 

D-18:00 

D-17:00 

D-13:00 

 

 

5ª Jornada S/D – 22/23 de abril S/D - 24/25 de junio 12ª Jornada 

 S-17:00 

D-18:00 

D-17:00 

S-18:00 

La Rincuenca “B”  

La Llama Cantabria Activa 

Sobaos La Zapita Etelvina Sañudo 

Solares Joyería Canal 

Cervecería La Rincuenca “A” 

Puerto del Escudo Margutsa 

La Costera Cervecería El Galibier 

Comercial Maremi Casa Augusto 

S-19:00 

S-17:00 

D-20:00 

D-13:00 
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PEÑA LOCALIDAD TELÉFONO TELÉFONO 

Sobaos La Zapita Etelvina Sañudo Vega de Pas 636 248 847 615 055 807 

Puerto del Escudo Margutsa Resconorio 686 779 211 692 866 985 

La Llama Cantabria Activa Campuzano 658 642 868 639 096 784 

La Costera Cervecería El Galibier Muriedas 615 134 940 653 150 019 

La Rincuenca “B” San Pedro del Romeral 679 136 890 606 313 950 

Comercial Maremi Casa Augusto Entrambasmestas 605 828 212 

Cervecería La Rincuenca “A” San Pedro del Romeral 606 313 950 681 083 420 

Solares Joyería Canal Solares 696 198 598 

 

 

 

 

6ª Jornada S/D - 29/30 de abril Domingo, 2 de julio 13ª Jornada 

 S-19:00 

S-17:00 

D-19:00 

D-13:00 

Cervecería La Rincuenca “A” 

Puerto del Escudo Margutsa 

La Costera Cervecería El Galibier 

Comercial Maremi Casa Augusto 

Solares  

La Rincuenca “B” 

La Llama Cantabria Activa 

Sobaos La Zapita Etelvina Sañudo 

D-18:00 

D-18:00 

D-18:00 

D-18:00 

 

7ª Jornada S/D - 6/7 de mayo Sábado, 8 de julio 14ª Jornada 

 

 

 

 

S-19:00 

S-17:00 

D-18:00 

D-17:00 

Cervecería La Rincuenca “A” 

La Rincuenca “B” 

La Llama Cantabria Activa 

Sobaos La Zapita Etelvina Sañudo 

Puerto del Escudo Margutsa 

La Costera Cervecería El Galibier 

Comercial Maremi Casa Augusto 

Solares Joyería Canal 

S-18:00 

S-18:00 

S-18:00 

S-18:00 

 

 

 


