

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE BOLOS

Avda. Vicente Trueba, s/n - 39012 Santander Telef. 942 33 83 22 - Telef. Móvil 609 96 84 27 E-mail: federacion@maderadeser.com







CALENDARIO LIGA REGIONAL 2023 BOLO PASIEGO – 2ª CATEGORÍA

1ª Jornada	S/D – 25/26 de marzo	S/D - 27/28 de mayo	8ª Jornada
D-17:00	Sobaos La Zapita Etelvina Sañudo	La Llama Cantabria Activa	D-18:00
D-13:00	Comercial Maremi Casa Augusto	La Rincuenca "B"	S-17:00
D-19:00	La Costera Cervecería El Galibier		S-19:00
S-18:00	Solares Joyería Canal	Puerto del Escudo Margutsa	S-17:00
2ª Jornada	S/D – 1/2 de abril	S/D – 3/4 de junio	9ª Jornada
D-18:00	La Llama Cantabria Activa	Solares Joyería Canal	S-18:00
S-17:00	La Rincuenca "B"	Sobaos La Zapita Etelvina Sañudo	D-17:00
S-19:00	Cervecería La Rincuenca "A"	Comercial Maremi Casa Augusto	D-13:00
S-17:00	Puerto del Escudo Margutsa	La Costera Cervecería El Galibier	D-20:00
3ª Jornada	S/D – 8/9 de abril	S/D - 10/11 de junio	10ª Jornada
D-18:00	La Llama Cantabria Activa	La Rincuenca "B"	S-17:00
D-17:00	Sobaos La Zapita Etelvina Sañudo	Cervecería La Rincuenca "A"	S-19:00
D-13:00	Comercial Maremi Casa Augusto	Puerto del Escudo Margutsa	S-17:00
S-18:00	Solares Joyería Canal	La Costera Cervecería El Galibier	D-20:00
4ª Jornada	S/D -15/16 de abril	S/D - 17/18 de junio	11ª Jornada
S-17:00	La Rincuenca "B"	Solares Joyería Canal	S-18:00
S-19:00	Cervecería La Rincuenca "A"	La Llama Cantabria Activa	D-18:00
S-17:00	Puerto del Escudo Margutsa	Sobaos La Zapita Etelvina Sañudo	D-17:00
D-19:00	La Costera Cervecería El Galibier	Comercial Maremi Casa Augusto	D-13:00
5ª Jornada	S/D – 22/23 de abril	S/D - 24/25 de junio	12ª Jornada
S-17:00	La Rincuenca "B"	Cervecería La Rincuenca "A"	S-19:00
D-18:00	La Llama Cantabria Activa	Puerto del Escudo Margutsa	S-17:00
D-17:00	Sobaos La Zapita Etelvina Sañudo	La Costera Cervecería El Galibier	D-20:00
S-18:00	Solares Joyería Canal	Comercial Maremi Casa Augusto	D-13:00









FEDERACIÓN CÁNTABRA DE BOLOS

Avda. Vicente Trueba, s/n - 39012 Santander Telef. 942 33 83 22 - Telef. Móvil 609 96 84 27 E-mail: federacion@maderadeser.com







CALENDARIO LIGA REGIONAL 2023 BOLO PASIEGO – 2ª CATEGORÍA

6ª Jornada	S/D - 29/30 de abril	Domingo, 2 de julio	13ª Jornada
S-19:00 S-17:00 D-19:00 D-13:00 7^a Jornada	Puerto del Escudo Margutsa La Costera Cervecería El Galibier	La Rincuenca "B"	D-18:00 D-18:00 D-18:00 D-18:00
S-19:00 S-17:00 D-18:00 D-17:00		La Costera Cervecería El Galibier Comercial Maremi Casa Augusto	

<u>PEÑA</u>	LOCALIDAD	<u>TELÉFONO</u>	<u>TELÉFONO</u>
Sobaos La Zapita Etelvina Sañudo	Vega de Pas	636 248 847	615 055 807
Puerto del Escudo Margutsa	Resconorio	686 779 211	692 866 985
La Llama Cantabria Activa	Campuzano	658 642 868	639 096 784
La Costera Cervecería El Galibier	Muriedas	615 134 940	653 150 019
La Rincuenca "B"	San Pedro del Romeral	679 136 890	606 313 950
Comercial Maremi Casa Augusto	Entrambasmestas	605 828 212	
Cervecería La Rincuenca "A"	San Pedro del Romeral	606 313 950	681 083 420
Solares Joyería Canal	Solares	696 198 598	





